

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 2, с. Актаныш, ул. Хади Такташ, д. 9																								
1	Стропальщик	2			2				2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Стропальщик	2			2				2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					3.1					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа №2 - отдел главного механика, с. Актаныш, ул. Хади Такташ, д. 9																								
4	Мастер по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования														3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда	2			2				2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
6	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда	2			2				2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
7	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 3 разряда	2			2				2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа №2 - отдел главного метролога, с. Актаныш, ул. Хади Такташ, д. 9																								
8	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь по контрольно-				3.1										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	измерительным приборам и автоматике 5 разряда																							
Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа №2 - отдел главного энергетика, с. Актаныш, ул. Хади Такташ, д. 9																								
10	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Нефтепромысел - Участок добычи нефти и газа, с. Большое Нуркеево, ул. Школьная, д. 42																								
13	Мастер по добыче нефти и газа													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
14	Технолог по добыче нефти и газа															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нефтепромысел - Участок добычи нефти и газа-отдел главного механика, с. Большое Нуркеево, ул. Школьная, д. 42																								
15	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Нефтепромысел - Участок добычи нефти и газа-отдел главного метролога, с. Большое Нуркеево, ул. Школьная, д. 42																								
16	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда				3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Нефтепромысел - Участок добычи нефти и газа-отдел главного энергетика, с. Большое Нуркеево, ул. Школьная, д. 42																								
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Нурлат Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																								
19	Стропальщик	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Мастер трубной базы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нурлат Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1- отдел главного механика, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																								
21	Механик по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	оборудования																							
22	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
23	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Нурлат Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1- отдел главного метролога, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																								
24	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда				3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Нурлат Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1- отдел главного энергетика, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																								
26	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Отдел главного метролог, г. Альметьевск, ул. Радищева, д. 45А																								
29	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Главный специалист по контрольно измерительным приборам и автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Ведущий инженер-метролог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Маркшейдерская служба, г. Альметьевск, ул. Радищева, д. 45А																								
32	Старший специалист по землеустройству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно - управленческий персонал, г. Казань, ул. Муштари, д. 2А																								
33	Специалист по документацион-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ному обеспечению																						
Нурлат Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																							
34	Бурильщик капитального ремонта скважин 6 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
35	Бурильщик капитального ремонта скважин 6 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
36	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
37	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
38	Бурильщик капитального ремонта скважин 6 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
39	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2			3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
40	Мастер по капитальному и подземному ремонту скважин	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Служба главного геолога - отдел текущего и капитального ремонта скважин, г. Альметьевск, ул. Радищева, д. 45А																							
41	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сунчелеевское СП Нефтепромысел - Цех добычи нефти и газа № 1, г. Нурлат, ул. Советская д. 140																							
44	Мастер по подготовке нефти													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера, г. Альметьевск, ул. Радищева, д. 45А																							
45	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет